5020608-90.2020.8.21.0027

Veículo FORD/FIESTA SEDAN 1.6 FLEX, ano/modelo 2011/2012, placas ISI4253, RENAVAM 353914029, na cor prata. Localização do bem: Rua Valdir C. da
Costa, 630, Urlândia- Santa Maria/RS. Depositário: Aldacir Malezan. Ônus: Infrações/Multas: R$341,36 (trezentos e quarenta e hum reais e trinta e seis
centavos); IPVA 2024 e 2025 (dívida ativa) - R$1.837,73 (hum mil e oitocentos e trinta e sete reais e trinta e sete centavos). AVALIAÇÃO: R$ 30.662,00 |
LANCE MÍNIMO: R$ 15.331,00 Observações: De acordo com o disposto no parágrafo único do art. 130 do CTN, os débitos sobre os bens arrematados,
porventura pendentes à época da alienação, tais como impostos, multas, tributos, taxas, encargos e demais ônus sub-rogam-se no preço da arrematação,